ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH PHƯỚC

Số:         /KH-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Bình Phước, ngày      tháng     năm 2022

KẾ HOẠCH

Triển khai Chiến dịch tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho trẻ em

từ 05 tuổi đến dưới 12 tuổi trên địa bàn tỉnh Bình Phước

I. CĂN CỨ XÂY DỰNG KẾ HOẠCH

Căn cứ Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy

định về hoạt động tiêm chủng;

Căn cứ Quyết định số 3588/QĐ-BYT ngày 26/7/2021 của Bộ Y tế về việc

Hướng dẫn tổ chức buổi tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 ; Quyết định số

43/QĐ-BYT ngày 07/01/2022 của Bộ Y tế sửa đổi, bổ sung Quyết định số

3588/QĐ-BYT ngày 26/7/2021 của Bộ Y tế;

Căn cứ Quyết định số 2470/QĐ-BYT ngày 14/6/2019 của Bộ Y tế ban

hành Hướng dẫn khám sàng lọc trước tiêm chủng đối với trẻ em; Quyết định số

5002/QĐ-BYT ngày 29/10/2021 của Bộ Y tế về việc ban hành Hướng dẫn sửa

đổi, bổ sung Hướng dẫn khám sàng lọc trước tiêm chủng vắc xin phòng Covid-

19 đối với trẻ em;

Căn cứ Công văn số 3866/BYT-YTDP ngày 15/5/2021 của Bộ Y tế về việc

Hướng dẫn giám sát sự cố bất lợi sau tiêm chủng vắc xin Covid-19;

Căn cứ Công văn số 4198/BYT-KCB ngày 22/5/2021 của Bộ Y tế về việc

triển khai công tác an toàn tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 và Công văn số

5488/BYT-KCB ngày 09/7/2021 của Bộ Y tế hướng dẫn đảm bảo an toàn tiêm

chủng vắc xin phòng Covid-19;

Căn cứ Công văn số 1535/BYT-DP ngày 28/3/2022 của Bộ Y tế về việc

tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho trẻ từ 05 tuổi đến dưới 12 tuổi.

II. MỤC TIÊU, YÊU CẦU

1. Mục tiêu tổng quát

Chủ động phòng, chống dịch bằng việc sử dụng vắc xin phòng Covid-19

cho trẻ em từ 05 tuổi đến dưới 12 tuổi trên địa bàn tỉnh, đảm bảo bao phủ miễn

dịch cộng đồng cho trẻ em, cùng với cả nước thích ứng an toàn, linh hoạt, hiệu

quả trong phòng chống dịch Covid-19 trong điều kiện bình thường mới.

2. Mục tiêu cụ thể

- Đảm bảo 100% trẻ em từ 05 tuổi đến dưới 12 tuổi trên địa bàn tỉnh được

tiêm vắc xin phòng Covid-19 trong năm 2022.

2

- Đảm bảo theo thứ tự ưu tiên: Bắt đầu từ nhóm 11 tuổi, sau đó hạ thấp dần

nhóm tuổi theo lộ trình cung ứng vắc xin của Bộ Y tế.

- Sử dụng hiệu quả nguồn vắc xin phòng Covid-19 được phân bổ; đảm bảo

an toàn và chất lượng tiêm chủng theo Nghị định số 104/2016/NĐ-CP ngày

01/7/2016 của Chính phủ quy định về hoạt động tiêm chủng và các quy định của

Bộ Y tế về tiêm chủng.

3. Yêu cầu

- Tiếp nhận, cung ứng kịp thời, đầy đủ vắc xin phòng Covid-19 có chất

lượng cho trẻ em theo đúng lộ trình của quốc gia.

- Tổ chức tiêm chủng phải đảm bảo an toàn tiêm chủng theo quy định và

hướng dẫn của Bộ Y tế.

- Đảm bảo cho trẻ em từ 5 tuổi đến dưới 12 tuổi được tiếp cận vắc xin đầy

đủ và công bằng.

- Có sự đồng ý của gia đình, người giám hộ cho trẻ em từ 05 tuổi đến dưới

12 tuổi tham gia tiêm chủng.

- Huy động tối đa các lực lượng đủ điều kiện, năng lực tổ chức tiêm chủng,

bao gồm các cơ sở y tế, cơ sở đào tạo về y tế tham gia Chiến dịch tiêm chủng

vắc xin phòng Covid-19, đáp ứng yêu cầu về thời gian và tiến độ thực hiện.

- Phối hợp chặt chẽ giữa các sở, ban, ngành, chính quyền địa phương các

cấp và trường học trong công tác tổ chức tiêm chủng cho đối tượng trẻ em tại

các trường học và trẻ em không theo học tại các địa phương.

III. PHẠM VI, ĐỐI TƯỢNG, THỜI GIAN, HÌNH THỨC

1. Phạm vi triển khai: Trên phạm vi toàn tỉnh.

2. Đối tượng triển khai tiêm vắc xin phòng Covid-19

- Trẻ em từ 05 tuổi đến dưới 12 tuổi: Tổng số: 139.023 trẻ (theo thống kê

đăng ký của các địa phương tính đến ngày 06/01/2022).

- Phương án triển khai điều tra, lập danh sách: Trung tâm Chỉ huy phòng,

chống dịch Covid-19 các địa phương chỉ đạo các cơ quan, đơn vị liên quan điều

tra, lập danh sách toàn bộ trẻ em đang cư trú trên địa bàn (thường trú và tạm trú)

theo từng lứa tuổi (lớp học) tại các trường học và tại cộng đồng theo từng thôn,

ấp, khu phố (đối với những trẻ không đi học) để xây dựng kế hoạch triển khai.

- Quản lý danh sách đối tượng theo trường học đóng trên địa bàn xã,

phường, thị trấn. Trường hợp trẻ không đi học quản lý theo danh sách theo xã,

phường, thị trấn.

-  Cập nhật đối tượng lên phần mềm tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19.

- Tính tuổi: Đủ ngày, đủ tháng, đủ năm tính đến thời điểm tiêm chủng.

3. Lựa chọn vắc xin sử dụng

3

Sử dụng 02 loại vắc xin phòng Covid-19: Comirnaty của Pfizer (dùng cho

trẻ từ 05 tuổi đến dưới 12 tuổi) và vắc xin Spikevax của Moderna (dùng cho trẻ

từ 06 tuổi đến dưới 12 tuổi), theo hướng dẫn của nhà sản xuất chỉ định cho đối

tượng trẻ em từ 05 tuổi đến dưới 12 tuổi và hướng dẫn chuyên môn của Bộ Y tế,

Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương.

4. Thời gian, hình thức, địa điểm, triển khai

4.1. Thời gian: Dự kiến từ ngày 15/4/2022.

Tổ chức tiêm theo từng nhóm theo hướng dẫn chuyên môn của Bộ Y tế,

Viện Vệ sinh dịch tễ Trung ương.

4.2. Hình thức triển khai: Tổ chức triển khai tiêm chủng theo chiến dịch

tại tất cả các địa phương theo khu vực trên địa bàn tỉnh.

4.3. Địa điểm tiêm:

Tại các cơ sở đủ điều kiện tiêm chủng trên địa bàn (tại các điểm tiêm chủng

cố định và tiêm chủng lưu động đảm bảo điều kiện an toàn tiêm chủng, an toàn

phòng, chống dịch bệnh) bao gồm các điểm tiêm như sau:

- Tổ chức tiêm chủng lưu động tại các trường học.

- Điểm tiêm cố định tại Trạm Y tế, đảm bảo đủ các điều kiện tổ chức tiêm

chủng và cấp cứu sau tiêm chủng.

- Điểm tiêm tại Trung tâm Y tế, Bệnh viện: Tổ chức tiêm cho các đối tượng

có chỉ định (bệnh nền, dị ứng với các dị nguyên…) tiêm tại các cơ sở có điều

kiện hồi sức.

IV. HOẠT ĐỘNG TRIỂN KHAI

1. Tổ chức truyền thông, vận động

- Truyền thông về sử dụng vắc xin Covid-19 nhằm nâng cao nhận thức của

gia đình (cha/mẹ, người giám hộ…); chia sẻ thông tin và vận động người dân,

huy động xã hội tham gia hoạt động tiêm chủng.

- Tổ chức cung cấp thông tin cho cơ quan báo chí, truyền thông cho người

dân (cha/mẹ, người giám hộ) và cộng đồng về đối tượng ưu tiên, loại vắc xin

phòng Covid-19, lợi ích của vắc xin, lịch tiêm, tính an toàn của vắc xin, các sự

cố bất lợi sau tiêm và hướng dẫn Sổ sức khỏe điện tử.

2. Hoạt động chuyên môn trong tiêm chủng

Sở Y tế căn cứ các hướng dẫn chuyên môn, quy định Bộ Y tế để chỉ đạo

các đơn vị, địa phương triển khai cụ thể kế hoạch.

3. Tiếp nhận, bảo quản, cung ứng vắc xin, vật tư y tế

3.1. Tiếp nhận, cung ứng bảo quản vắc xin

Sở Y tế chuẩn bị các điều kiện bảo quản, sẵn sàng tiếp nhận vắc xin khi

được phân bổ từ Bộ Y tế, cụ thể như sau:

4

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh tiếp nhận và bảo quản vắc xin phòng

Covid-19 tại kho tỉnh, thực hiện phân bổ vắc xin cho cơ sở tiêm chủng theo quy

định của Bộ Y tế.

- Cấp huyện: Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố tiếp nhận và bảo

quản vắc xin ngay sau khi được phân bổ, triển khai cấp phát cho các điểm tiêm

chủng.

- Cấp xã: Tiếp nhận, bảo quản vắc xin từ cấp huyện và triển khai Chiến

dịch tiêm chủng, vắc xin còn lại sau khi kết thúc buổi tiêm chủng sẽ chuyển về

kho huyện hoặc bảo quản ngay tại Trạm Y tế khi có đủ điều kiện.

3.2. Tiếp nhận bơm kim tiêm, hộp an toàn

- Bơm kim tiêm, hộp an toàn được phân bổ từ Bộ Y tế, sau khi tiếp nhận

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh triển khai hoạt động phân bổ đến Trung tâm

Y tế huyện, thị xã, thành phố cùng với kế hoạch phân bổ vắc xin phòng Covid-

19.

- Đảm bảo đủ số lượng và cung ứng kịp thời khi triển khai tiêm chủng cho

trẻ em.

4. Tổ chức tiêm vắc xin phòng Covid-19

- Lập danh sách đối tượng tiêm theo nhóm nguy cơ, danh sách đối tượng

đồng ý tiêm hoặc không đồng ý tiêm theo mẫu thu thập của Bộ Y tế để có căn cứ

xác định nhu cầu cung ứng vắc xin của tỉnh và sắp xếp lịch trình tiêm chủng.

- Tổ chức buổi tiêm vắc xin phòng Covid-19 theo đúng quy định, hướng

dẫn chuyên môn của Bộ Y tế, đảm bảo an toàn tiêm chủng và an toàn cho cán bộ

thực hiện tiêm chủng; huy động các cơ sở y tế đủ điều kiện thực hiện tiêm chủng

cho các nhóm đối tượng trẻ em phù hợp; tổ chức các điểm tiêm cố định và lưu

động phải đảm bảo an toàn trong tiêm chủng.

- Giám sát và xử trí sự cố bất lợi sau tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19:

Bố trí sẵn sàng lực lượng cấp cứu tại chỗ và phương án cụ thể để hỗ trợ cấp cứu

trong trường hợp cần thiết. Theo dõi, thống kê đầy đủ phản ứng thông thường và

tai biến nặng sau tiêm theo quy định để báo cáo Bộ Y tế.

- Quản lý chặt chẽ danh sách đối tượng được tiêm vắc xin bằng ứng dụng

công nghệ thông tin, thực hiện nhắc lịch tiêm kịp thời để đảm bảo trẻ em được

tiêm đủ mũi và đảm bảo tỷ lệ bao phủ vắc xin trên địa bàn tỉnh.

5. Tổ chức kiểm tra, giám sát, đánh giá

- Tiến hành kiểm tra, giám sát công tác chuẩn bị trước khi tổ chức tiêm và

trong quá trình tổ chức tiêm, kịp thời phát hiện tồn tại, hạn chế để chấn chỉnh,

khắc phục.

- Các đơn vị thực hiện đầy đủ nội dung, chế độ báo cáo theo quy định; báo

cáo đột xuất khi có vấn đề phát sinh.

5

- Tổ chức đánh giá chất lượng, hiệu quả, rút kinh nghiệm trong việc tiêm

vắc xin phòng Covid-19 sau khi triển khai Chiến dịch.

6. Ứng dụng công nghệ thông tin trong quản lý tiêm chủng

Trong quá trình triển khai Chiến dịch tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho trẻ

em, các đơn vị, địa phương sử dụng phần mềm quản lý tiêm chủng phòng

Covid-19 để triển khai. Nền tảng gồm 4 thành phần: (1) Cổng công khai thông

tin tiêm chủng tại địa chỉ: https://tiemchungcovid19.gov.vn; (2) Hệ thống hỗ trợ

công tác tiêm chủng; (3) Hệ thống phục vụ công tác chỉ đạo điều hành; (4) Ứng

dụng Sổ sức khỏe điện tử.

V. KINH PHÍ THỰC HIỆN

1. Kinh phí Trung ương hỗ trợ

- Chi cho hoạt động mua vắc xin.

- Chi mua vật tư y tế (Bơm kim tiêm, hộp an toàn).

2. Kinh phí địa phương

- Chi vận chuyển và bảo quản vắc xin.

- Chi tập huấn tổ chức triển khai tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19.

- Chi mua vật tư y tế phục vụ tiêm chủng (nếu có).

- Tổ chức truyền thông chiến dịch tiêm chủng.

- In ấn biểu mẫu phục vụ tiêm chủng, báo cáo.

- Chi công tiêm theo Nghị quyết 58/NQ-CP ngày 08/6/2021 của Chính phủ

tại phiên họp Chính phủ thường kỳ tháng 5 năm 2021.

- Kiểm tra, giám sát triển khai Chiến dịch tiêm chủng.

(Định mức chi theo Nghị quyết số 58/NQ-CP ngày 08/6/2021 của Chính

phủ, hướng dẫn của Bộ Tài chính và các quy định hiện hành).

VI. TỔ CHỨC THỰC HIỆN

1. Sở Y tế

-  Đảm bảo quy trình vận chuyển vắc xin từ cấp tỉnh đến cấp huyện, từ cấp

huyện đến cấp xã, quy định thời gian thực hiện cụ thể để bảo đảm hoàn thành

mục tiêu tiêm chủng.

- Căn cứ tiến độ cung ứng vắc xin, Sở Y tế, Văn phòng Thường trực Chiến

dịch tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 tỉnh phân bổ vắc xin về Trung tâm Y tế

huyện, thị xã, thành phố trong thời gian 03 ngày kể từ khi tiếp nhận vắc xin.

- Tùy vào tình hình diễn biến dịch bệnh, Sở Y tế tham mưu UBND tỉnh để

điều chuyển vắc xin và sử dụng ưu tiên vắc xin cho trẻ em đạt hiệu quả cao

trong phòng, chống dịch Covid-19.

https://tiemchungcovid19.gov.vn/

6

- Tổ chức điểm tiêm cố định và điểm tiêm lưu động để triển khai Chiến

dịch tiêm chủng, ưu tiên điểm tiêm lưu động tại các trường học theo khối học.

- Triển khai tập huấn, đào tạo cán bộ tham gia tiêm chủng cho trẻ em theo

hướng dẫn của Bộ Y tế.

- Chỉ đạo về chuyên môn trong công tác tiêm chủng cho trẻ em từ 05 tuổi

đến dưới 12 tuổi. Đảm bảo tiêm chủng an toàn, hiệu quả. Không để lãng phí vắc

xin, đảm bảo công tác xử lý rác thải sau tiêm chủng theo quy định.

- Chủ trì, phối hợp với UBND các huyện, thị xã, thành phố và các đơn vị

liên quan xây dựng Kế hoạch huy động cơ sở tiêm chủng công lập và ngoài công

lập trên địa bàn tỉnh tham gia vào Chiến dịch tiêm chủng.

- Chỉ đạo, bố trí các đội cấp cứu lưu động tham gia ứng trực sẵn sàng cấp

cứu cho các trường hợp tai biến nặng sau tiêm chủng.

- Duy trì hoạt động đường dây nóng của Sở Y tế để cung cấp thông tin, tư

vấn kịp thời cho người dân (cha/mẹ, người giám hộ…) về tiêm chủng vắc xin

phòng Covid-19 cho trẻ em.

- Tổng hợp số lượng phân bổ, kết quả tiêm vắc xin phòng Covid-19 của các

địa phương, các điểm tiêm, báo cáo UBND tỉnh trước 18 giờ hàng ngày, báo

cáo ngay vấn đề phát sinh trong quá trình tổ chức thực hiện.

- Phối hợp Sở Tài chính và các đơn vị liên quan lập dự toán kinh phí thực

hiện tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho trẻ em, tham mưu UBND tỉnh xem xét

theo quy định.

- Chỉ đạo, huy động các đơn vị y tế thuộc thẩm quyền quản lý thực hiện các

hoạt động tiêm chủng

- Hướng dẫn các đơn vị liên quan về thủ tục, quy trình để sử dụng kinh phí

thực hiện tiêm vắc xin phòng Covid-19 đảm bảo thuận lợi, nhanh chóng và đúng

quy định hiện hành.

2. UBND các huyện, thị xã, thành phố

- Xây dựng kế hoạch chi tiết triển khai Chiến dịch tiêm chủng vắc xin

phòng Covid-19 cho trẻ em từ 05 tuổi đến dưới 12 tuổi.

- Chỉ đạo cho các cơ quan, đơn vị lập danh sách trẻ em theo các điểm

trường và trẻ em không theo học tại địa phương đăng ký tiêm chủng vắc xin

phòng Covid-19, đảm bảo cho trẻ em được tiếp cận vắc xin đầy đủ, công bằng.

- Chỉ đạo Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố triển khai các điểm

tiêm cố định và lưu động để đáp ứng thực hiện Chiến dịch tiêm chủng trên địa

bàn.

- Tổ chức Chiến dịch tiêm chủng trên địa bàn theo kế hoạch, hướng dẫn

của ngành Y tế đảm bảo an toàn, trật tự.

7

3. Sở Giáo dục và Đào tạo

- Thống kê, cung cấp, lập danh sách trẻ em đang học tại các trường theo

các địa phương, theo từng nhóm tuổi.

- Phối hợp với ngành Y tế triển khai chiến dịch tuyên truyền tiêm vắc xin

phòng Covid-19 cho cha/mẹ, người giám hộ về ý nghĩa, lợi ích, quy mô của

Chiến dịch tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho trẻ em từ 05 tuổi đến dưới 12 tuổi;

vận động cha mẹ, người giám hộ học sinh cho con tham gia tiêm chủng và ký

phiếu đồng ý đối với trẻ em tham gia tiêm chủng.

- Chỉ đạo các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh chủ động phối hợp với các cơ

sở y tế địa phương triển khai Chiến dịch tiêm chủng.

4. Sở Tài chính

Phối hợp với Sở Y tế hướng dẫn cụ thể định mức chi và nguồn kinh phí

triển khai Chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 cho trẻ em từ 05 tuổi

đến dưới 12 tuổi năm 2022, đảm bảo đúng quy định.

5. Sở Thông tin và Truyền thông

- Phối hợp ngành Y tế tổ chức các hoạt động tuyên truyền, phổ biến về ý

nghĩa, hiệu quả của việc tiêm vắc xin phòng Covid-19, vận động người dân đồng

thuận sử dụng vắc xin phòng Covid-19 để đảm bảo tỷ lệ bao phủ tiêm chủng

trong cộng đồng.

- Chỉ đạo và định hướng các cơ quan báo chí của tỉnh, Đài Truyền thanh -

Truyền hình cấp huyện tăng cường công tác thông tin, truyền truyền phổ biến về

ý nghĩa, hiệu quả của việc tiêm vắc xin phòng Covid-19; vận động người dân và

gia đình (cha/mẹ, người giám hộ) trên địa bàn tỉnh đồng thuận tiêm vắc xin

phòng Covid-19 để dảm bảo độ bao phủ trong cộng đồng.

- Tăng cường công tác thanh tra, kiểm tra các hoạt động thông tin, báo chí,

mạng xã hội liên quan đến phòng, chống dịch bệnh và tiêm vắc xin phòng

Covid-19 trên địa bàn tỉnh.

6. Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

Chủ trì, phối hợp với Sở Y tế đảm bảo vận chuyển, bảo quản an toàn vắc

xin từ kho Trung ương về kho tỉnh theo yêu cầu.

7. Sở Giao thông vận tải

Vận động phương tiện của các đơn vị kinh doanh vận chuyển vật tư y tế khi

có yêu cầu từ Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh.

8. Công an tỉnh

Phối hợp với các địa phương, cơ sở tiêm chủng đảm bảo an ninh trật tự tại

các điểm tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 trên địa bàn tỉnh.

8

9. Đài Phát thanh - Truyền hình và Báo Bình Phước

Tăng cường tuyên truyền các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19, lợi

ích của việc tiêm chủng cho trẻ em và định hướng dư luận về các nội dung

Chiến dịch tiêm chủng cũng như vấn đề phát sinh trong quá trình tổ chức thực

hiện.

10. Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh

- Phối hợp, hỗ trợ ngành Y tế thực hiện các hoạt động trong kế hoạch tổ

chức tiêm chủng vắc xin phòng Covid-19 có liên quan đến chức năng, nhiệm vụ

của cơ quan, đơn vị; đảm bảo trẻ em được tiêm vắc xin đầy đủ, đúng tiến độ.

- Tiếp tục phối hợp triển khai phần mềm hồ sơ sức khỏe điện tử cho trẻ em

tham gia tiêm chủng.

11. Đề nghị Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh và các tổ chức thành

viên

Phối hợp, hỗ trợ các sở, ban, ngành, chính quyền các cấp thực hiện công tác

tuyên truyền, vận động nâng cao nhận thức, trách nhiệm của toàn xã hội đối với việc

tiêm vắc xin phòng Covid-19 cho trẻ em từ 05 tuổi đến dưới 12 tuổi.

UBND tỉnh yêu cầu các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND các huyện, thị xã,

thành phố; các đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công, xây

dựng phương án chi tiết theo các nội dung trên để triển khai thực hiện. Trong quá

trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, báo cáo về Sở Y tế để tham mưu

UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:

- TTTU, TT.HĐND tỉnh;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- BTT UBMTTQVN tỉnh;

- Các đơn vị được phân công;

- LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, P. KGVX, T-0608/4.

      KT. CHỦ TỊCH

      PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Tuyết Minh

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T07:53:08+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Tín Nghĩa<nguyentinnghia.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-14T20:06:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-15T08:32:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-15T08:32:26+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-15T08:32:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-04-15T08:33:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!